

## **Sandgrav Solutions A/S**

Centervænget 19, 2.  
3400 Hillerød

CVR-nr. 30814746

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 6. marts 2023

---

Frederik Kromann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Sandgrav Solutions A/S  
Centervænget 19, 2.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30814746

## Direktion

Frederik Kromann

## Bestyrelse

Casper Nielsen  
Frederik Kromann  
Nina Esmann

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning samt tilhørende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 373.290 mod DKK 460.666 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 796.073.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.753.428</b>	<b>7.743.648</b>
Personaleomkostninger	1	-8.095.223	-6.941.285
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>658.205</b>	<b>802.363</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-153.326	-159.915
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>504.879</b>	<b>642.448</b>
Finansielle indtægter	3	4.693	464
Finansielle omkostninger	4	-15.593	-14.306
<b>Resultat før skat</b>		<b>493.979</b>	<b>628.606</b>
Skat af årets resultat	5	-120.689	-167.940
<b>Årets resultat</b>		<b>373.290</b>	<b>460.666</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	373.290	460.666
<b>Årets resultat</b>	<b>373.290</b>	<b>460.666</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		9.209	47.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.502	174.455
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>150.711</u></b>	<b><u>221.527</u></b>
Deposita		66.312	132.514
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>66.312</u></b>	<b><u>132.514</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>217.023</u></b>	<b><u>354.041</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.791	548.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.494	44.558
Andre tilgodehavender		0	2.000.748
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	14.946	0
Udsudte skatteaktiver	5	18.429	4.064
Periodeafgrænsningsposter		130.876	171.745
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>278.536</u></b>	<b><u>2.769.253</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.512.873</u></b>	<b><u>984.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.791.409</u></b>	<b><u>3.754.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.008.432</u></b>	<b><u>4.108.146</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	80.000
Overført resultat		396.073	342.783
<b>Egenkapital</b>		<b><u>796.073</u></b>	<b><u>422.783</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	173.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.169	103.586
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.178
Selskabsskat	5	0	86.303
Anden gæld		896.142	3.494.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.212.359</u></b>	<b><u>3.685.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.212.359</u></b>	<b><u>3.685.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.008.432</u></b>	<b><u>4.108.146</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-117.883	-37.883
Overført via resultatdisponeringen		460.666	460.666
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>342.783</b>	<b>422.783</b>
Kapitalforhøjelse, ved omdannelse	320.000	-320.000	0
Overført via resultatdisponeringen		373.290	373.290
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>396.073</b>	<b>796.073</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.096.261	6.059.280
Pensioner	729.596	645.839
Andre omkostninger til social sikring	153.416	142.586
Øvrige personaleomkostninger	115.950	93.580
<b>I alt</b>	<b><u>8.095.223</u></b>	<b><u>6.941.285</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>13</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	153.326	159.915
<b>I alt</b>	<b><u>153.326</u></b>	<b><u>159.915</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	4.693	464
<b>I alt</b>	<b><u>4.693</u></b>	<b><u>464</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	15.593	14.306
<b>I alt</b>	<b><u>15.593</u></b>	<b><u>14.306</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	86.303	-4.064		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	20.754
Betalt vedrørende tidligere år	-86.303			
Skat af årets resultat	135.054	-14.365	120.689	167.940
Betalt acontoskat	-150.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>-14.946</b>	<b>-18.429</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>120.689</b>	<b>188.694</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.946	-18.429		
<b>I alt</b>	<b>-14.946</b>	<b>-18.429</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	365.114	454.566	819.680	681.130
Korrektion primo	-1.700	0	-1.700	0
Tilgang i året	0	84.210	84.210	138.550
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>363.414</b>	<b>538.776</b>	<b>902.190</b>	<b>819.680</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-318.042	-280.111	-598.153	-438.238
Årets afskrivninger	-36.163	-117.163	-153.326	-159.915
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-354.205</b>	<b>-397.274</b>	<b>-751.479</b>	<b>-598.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>9.209</b>	<b>141.502</b>	<b>150.711</b>	<b>221.527</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	132.514	132.514	121.390
Tilgang i året	0	0	11.124
Afgang i året	-66.202	-66.202	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>66.312</b>	<b>66.312</b>	<b>132.514</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>66.312</b>	<b>66.312</b>	<b>132.514</b>

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-173.048	0
<b>I alt</b>	<b>-173.048</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Sandgrav Solutions A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 01/07 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	100.004
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>100.004</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Nina Esmann**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 74298b60-72d3-4356-868e-7f1ae6efe775

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-03-07 14:13:46 UTC



**Casper Nielsen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 74dabd9a-12b8-4ff4-84d5-568396e1a94b

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-03-08 14:16:18 UTC



**Frederik Kromann**

**Adm. direktør**

Serienummer: 6e771932-89f9-409e-b025-6145ee86de02

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-03-08 14:41:43 UTC



**Frederik Kromann**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 6e771932-89f9-409e-b025-6145ee86de02

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-03-08 14:41:43 UTC



**Lasse Sværke**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-08 15:08:21 UTC



**Frederik Kromann**

**Dirigent**

Serienummer: 6e771932-89f9-409e-b025-6145ee86de02

IP: 178.21.xxx.xxx

2023-03-08 15:55:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: OKD8H-J44D4-SW4CO-0C57N-34ZAH-I0GBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>